



Handläggare: Marita Söderqvist
Tfn: 08-508 465 47

Renhållningsnämnden

Yttrande över revisionskontorets årsrapport 2005

Förslag till beslut

1. Renhållningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande över revisionskontorets årsrapport och överlämnar detta till revisionskontoret.

Johan Castwall
Förvaltningschef

Marita Söderqvist
Administrativ chef

Yttrande

Revisionskontorets årsrapport omfattar granskning av nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat, styrning, uppföljning och intern kontroll, delårsbokslut, bokslut och räkenskaper samt en uppföljning av åtgärder med anledning av tidigare revisionsrapporter.

I rapporten konstaterar revisionskontoret att nämnden arbetar efter uppsatta mål och direktiv samt att verksamhetsberättelsen för 2005 liksom verksamhetsplanen för 2006 ger en god bild av mål och måluppfyllelse, ekonomi, verksamhet och kvalitet. Revisionskontoret bedömer också prognossäkerheten som god.

Revisionskontoret lyfter fram några områden där det inte varit helt tillfredsställande;

- Ett stort ackumulerat överskott. För att undvika fortsatta överskott har budgetförslaget för 2006 – 2008 lagts på en nivå som kommer att reducera överskottet.
- Diarieföring i samband med upphandlingar. Bristen bestod i att flera upphandlingar inte var slutregistrerade och avslutade i diarieföringssystemet. Förvaltningen har efter revisionen tagit hjälp av en konsult som dels avslutat samtliga öppna upphandlingar i Acta diarieföringssystem, dels arbetat fram nya rutiner för hantering av handlingar i upphandlingsakten.
- Omprioritering av matavfallsinsamlingen. Revisionskontoret skriver att åtagandet av separat insamling av matavfall från restauranger och livsmedelsbutiker ej uppfyllts p.g.a. insamlingen av matavfall från villor prioriterats, trots att det ej var ett åtagande. Ett generellt mål i verksamhetsplanen för 2005 var dock att till 2010 ska 35 % av matavfallet samlas in från hushållsavfallet och behandlas biologiskt. I detta ingår matavfall från restauranger, storkök, livsmedelsbutiker, flerbostadshus och villor. Målet för 2005 var en insamlingsökning på 67 % totalt sett av det organiska avfallet. Tidigare har det funnits insamlingssystem av matavfall från samtliga kundgrupper utom villor. Därför har insamling av matavfall från villor påbörjats under 2005. Under året har det även skett en utökning av insamling av matavfall från restauranger, storkök, livsmedelsbutiker och flerbostadshus. Dock har det specifika målet för insamling av matavfall från restauranger, storkök och livsmedelsbutiker inte uppnåtts helt.

I revisionsberättelsen tillstyrks att Renhållningsnämnden och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Bilaga

1. Revisorernas årsrapport 2005 Renhållningsnämnden